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
felleskostnadene (TV og bredbånd) og  
fellesarealsaken med flere befaringer. 

Regnskap/​​​​​​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap,  
budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være  
tilgjengelig hos meglerforetaket. 

Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av  
beslutninger foretatt av styret/​​​​​​årsmøtet/​​​​​​ 
generalforsamling.

Styregodkjennelse
Ved salg eller utleie av seksjoner skal ny eier,  
eventuelt leietaker samt ny adresse til utleier,
meldes styret og forretningsfører for registrering.

Vedtekter/​​​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold skal ikke være til sjenanse for øvrige  
beboere. Brudd på disse bestemmelsene kan  
medføre krav om omplassering eller avliving av  
dyret.
Det er ikke tillatt å ha dyr som ikke regnes som  
vanlig uten at dette er søkt om til styret.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBF/​​​​​​ Oslo og Omegn Boligforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 62, bruksnummer 8,  
seksjonsnummer 7 i Lillestrøm kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:
3205/​​​​​​​62/​​​​​​​8/​​​​​​​7:
10.09.1973 ‑ Dokumentnr: 5615 ‑ Bestemmelse om  
bebyggelse
Overført fra: Knr:3205 Gnr:62 Bnr:8 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.10.1983 ‑ Dokumentnr: 7709 ‑ Erklæring/​​​​​​​avtale
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde  
ledninger m.m. 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:62 Bnr:8 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.09.1985 ‑ Dokumentnr: 8017 ‑ Best. om vann/​​​​​​​ 
kloakkledn.
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:62 Bnr:8 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.12.2009 ‑ Dokumentnr: 933799 ‑ Best. om vann/​​​​​​​ 
kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:62 Bnr:13 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m. 
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Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.11.2011 ‑ Dokumentnr: 905464 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:62 Bnr:7 Snr:1 ‑ 8
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.06.1985 ‑ Dokumentnr: 5371 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 7 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 91/​​​​​​​2398 
EIENDOMMEN ER OPPDELT I 028 SEKSJONER 

03.11.2011 ‑ Dokumentnr: 905464 ‑ Erklæring/​​​​​​​avtale
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:62 Bnr:7 Snr:1 ‑ 8
Rett til å ha lekanlegg stående på grunnen. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/​​​​​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for:
‑7 stk 4‑mannsboliger, fra 1954.
‑Tilbygg til 4‑mannsbolig, fra 1979.
‑Påbygg til 4‑mannsbolig, fra 1980.
‑Innredning av rom i kjeller, fra 1989.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger.  
Leilighet er bruksendret og viker fra originale  
tegninger. Tidligere kjøkken er flyttet ut i stue, og det  
er innredet ett ekstra soverom der kjøkken var  
tidligere. Det er ikke kjent med at det er søkt om  
bruksendring for nevnte areal/rom. Det er eier til  
enhver tid som er ansvarlig for at boligen fyller  
gjeldene krav fra kommunen. 

Vei, vann og avløp
Privat vei.

Offentlig vann og avløp i henhold til informasjon fra  
Lillestrøm kommune. Det er private stikkledninger  
fra eiendommen og ut i det offentlige  
ledningsnettet.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen omfattes av kommuneplan for  
Lillestrøm kommune, hvor eiendommen er avsatt/​​​​​​​ 
utnyttet til boligbebyggelse.

Adgang til utleie
Korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn 90  
døgn årlig er ikke tillatt. Med korttidsutleie menes  
utleie i inntil 30 døgn sammenhengende.

Legalpant
De andre sameierne har panterett i seksjonen for  
krav mot sameieren som følger av sameieforholdet.  
Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver  
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